
UCHWAŁA  NR XXII/117/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie udziału Gminy Żychlin w realizacji projektu „ Budowa Zintegrowanego Systemu
e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego

(Wrota Regionu Łódzkiego) ”.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984,
Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005 r. Nr ,172, póz. 1441 i Nr 175,
póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138,
póz. 974 i Nr 173, poz.1218 ) Rada Miejska w Zychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na udział Gminy Żychlin w projekcie „Budowa
Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu
Łódzkiego)" wspólnie z Województwem Łódzkim.

2.Projekt będzie zgłoszony do realizacji przez Województwo Łódzkie w ramach Osi
priorytetowej IV: Społeczeństwo Informacyjne, Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013.

3.Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do podpisania umowy z Województwem
Łódzkim na uczestnictwo w wymienionym projekcie i składania oświadczeń woli w zakresie
realizacji wymienionego zadania.

§ 2.Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                             Przewodnicząca Rady
                                                                                                                 /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXII/117/08

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 maja 2008 r.

W roku bieżącym Urząd Marszałkowski w Łodzi wychodząc naprzeciw potrzebom

samorządów lokalnych przystąpił do realizacji szeroko zakrojonego programu

informatyzacji administracji publicznej, obejmującej samorządy lokalne na terenie całego

województwa łódzkiego.

Projekt będzie realizowany przy wykorzystaniu środków unijnych, przy 15% wkładzie

własnym gmin-partnerów projektu, w ramach Osi Priorytetowej IV Społeczeństwo Informacyjne,

działanie IV.2 - e-Usługi publiczne, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Łódzkiego na lata 2007-2013.

Według informacji otrzymanych z Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi do projektu z terenu

naszego województwa przystąpiły 183 jednostki oraz Urząd Marszałkowski w Łodzi.

W ramach projektu w gminach-partnerach projektu zostanie wprowadzony system

elektronicznego obiegu dokumentów oraz system elektronicznego kontaktu z obywatelem poprzez

szeroki zakres wykorzystania elektronicznej skrzynki podawczej i podpisu elektronicznego.

Przewidywany termin realizacji projektu obejmuje lata 2008-2010.

Zgodnie z kosztorysem dla naszej gminy planowany koszt projektu wyniesie kwotę:

171.800,00;zł, z czego nasz 15% udział własny wyniesie tylko 25.770,00;zł.

Zgodnie z pismem Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi - Wydział ds. Społeczeństwa

Informacyjnego ( pismo z dnia 08 maja 2008r. Nr SI-MW-0723/1-3/08) jednym z warunków

przystąpienia gmin y do ww.projektu jest podjęcie stosownej uchwały przez organy stanowiące

gmin. Biorąc powyższe pod uwagę przedłożony projekt uchwały jest uzasadniony.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXII/117/08
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





